ラジオ新番組

「住友生命 presents 浅田舞のマイ YOUNG JAPAN ACTION」提供について 平成 27 年 7 月 6 日(月)より番組提供開始



住友生命保険相互会社(社長 橋本雅博)は、当社の社会貢献施策の一環として、平成26年度から次世代(若者)応援をテーマとした「YOUNG JAPAN ACTION 浅田真央×住友生命」(以下、YJA)を発足。プロジェクトリーダーとして、当社ブランドパートナーの浅田真央選手をお迎えして活動を行っております。

今年度の YJA では実の姉である浅田舞さんにもスペシャルサポーターとして加わっていただくことになりました。プロジェクトリーダーの浅田真央さん、スペシャルサポーター浅田舞さんと一緒に、当プロジェクトを益々盛りあげていきたいと考えております。

また、平成27年3月より、浅田選手がパーソナリティをつとめるラジオ番組「住友生命 presents 浅田真央のにっぽんスマイル」(TBS ラジオ)の提供を行ってまいりましたが、7月6日(月)からは、YJA スペシャルサポーターである浅田舞さんをパーソナリティにお迎えした新番組「住友生命 presents 浅田舞のマイ YOUNG JAPAN ACTION」が新たにスタートします。

浅田舞さんが、同世代の若者へのエール、YJAの活動レポート、競技復帰に向けて頑張る妹・浅田真央選手をリスナーと一緒に応援していくなど、日本の若者たちを応援していく番組となる予定で、この企画主旨に賛同し、当社として引き続き提供させていただくこととなりました。

当番組を通じて、日本の若者たちに夢や希望を感じてもらうとともに、多くの方々に YJA という活動を知って頂くきっかけになれば幸いです。

※ラジオに関する情報は、当社公式 Facebook ページでも発信してまいります。

■番組概要

1. 番組タイトル 住友生命 presents 浅田舞のマイ YOUNG JAPAN ACTION

2. 番組内容(予定) 同世代の若者を応援

YJA の活動報告

復帰に向けて頑張る妹・浅田真央選手をリスナーと一緒に応援 等を予定

3. 放送期間 平成27年7月~平成28年3月

4. 放送局・時間・エリア

放送局	放送開始日	放送時間	エリア
TBSラジオ	7/6 (月)	毎週月曜日 21:00~21:30	関東1都6県 (954kHz)